
w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2024 rok

WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

?  zachod™°Pomorskie 
tel. 94 351 o5 35, fax 94 351 59 40 Zarządzenie nr 110/2024

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 31 października 2024 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.); § 17 Uchwały Nr LXXI/554/2023 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 
2024 zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 110/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2024 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa jn.:

a) zwiększenie:

- 412,12 zł na koszty nadawania numerów pesel ob. Ukrainy za okres 09/2024 (na podst. art. 4 ustawy) kwota 
380,47 zł oraz na koszty potwierdzenia tożsamości ob. Ukrainy i wprowadzania danych do RDK (na podst. art. 9 
ust. la  i lb  ustawy) kwota 31,65 zł,

- 83.226,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe (za m-c 09/2024).

2. Środków Wojewody Zachodniopomorskiego (dotacje celowe) jn.:

a) zwiększenie:

- 52.015,00 zł na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 
przez gminy w wysokości 3% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie,

- 5.463,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,

- 8.910,00 zł na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2024 (5.320,00 zł) oraz na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027" (3.590,00 zł),

- 80.283,00 zł na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia 
(75.174,00 zł) oraz na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla 
opiekunów (5.109,00 zł),

- 17.950,00 zł na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” -  Finansowanie, monitorowanie oraz 
kontrola realizacji zadań w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.

3. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych, które nie powodują zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 
2024 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 
z faktycznymi potrzebami.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 110/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 31.10.2024r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 828 932,38 412,12 829 344,50

75011 Urzędy wojewódzkie 131 862,78 412,12 132 274,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 746,31 412,12 4 158,43

758 Różne rozliczenia 5 903 684,70 83 226,00 5 986 910,70
75814 Różne rozliczenia finansowe 946 613,70 83 226,00 1 029 839,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

859 737,00 83 226,00 942 963,00

852 Pomoc społeczna 535 501,18 66 388,00 601 889,18
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 52 015,00 52 015,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 52 015,00 52 015,00

85216 Zasiłki stałe 43 874,00 5 463,00 49 337,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 374,00 5 463,00 46 837,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 291,00 8 910,00 127 201,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 981,00 8 910,00 126 891,00

855 Rodzina 1 399 945,31 98 233,00 1 498 178,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 369 619,71 80 283,00 1 449 902,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 278 309,71 80 283,00 1 358 592,71

85504 Wspieranie rodziny 3 516,60 17 950,00 21 466,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 516,60 17 950,00 21 466,60

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 80 223 842,23 248 259,12 80 472 101,35

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 110/2024 Wójta Gm«..y Ustronie Morskie z dnia 31.10.2024r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 15 983 698,63 0,00 15 983 698,63

60004 Lokalny transport zbiorowy 160 000,00 -1 000,00 159 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -1 000,00 159 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 564 138,63 1 000,00 15 565 138,63
4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 000,00 1 500,00

630 Turystyka 5 731 770,66 0,00 5 731 770,66
63095 Pozostała działalność 5 730 770,66 0,00 5 730 770,66

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -687,96 54 312,04
4430 Różne opłaty i składki 0,00 687,96 687,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 452 037,00 0,00 452 037,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 841,00 -1 000,00 329 841,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 180 500,00 2 000,00 182 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 121 196,00 1 000,00 122 196,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 000,00 26 000,00

710 Działalność usługowa 985 515,10 0,00 985 515,10
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 225 934,10 -1 000,00 224 934,10

4300 Zakup usług pozostałych 76 434,10 3 972,40 80 406,50

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 149 000,00 -4 972,40 144 027,60

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 41 050,00 1 000,00 42 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 050,00 1 000,00 42 050,00

750 Administracja publiczna 7 892 735,88 412,12 7 893 148,00
75011 Urzędy wojewódzkie 266 155,78 412,12 266 567,90

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 998,63 31,65 1 030,28

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 300,42 318,70 2 619,12

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 447,26 61,77 509,03

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 41 000,00 -1 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 1 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 1 000,00 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 344 103,66 3 000,00 6 347 103,66
4220 Zakup środków żywności 13 700,00 2 000,00 15 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 581 138,71 4 000,00 585 138,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 000,00 -2 000,00 17 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 46 250,00 -1 000,00 45 250,00

75095 Pozostała działalność 420 129,24 -2 000,00 418 129,24
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 804,80 7 000,00 135 804,80
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 -7 000,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -2 000,00 16 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 600,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -600,00 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 985 232,42 0,00 1 985 232,42
75412 Ochotnicze straże pożarne 621 053,02 0,00 621 053,02

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 600,00 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 252,00 -600,00 652,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 764 774,90 0,00 764 774,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 950,00 3 090,00 37 040,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -330,00 1 170,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 -2 760,00 6 740,00

801 Oświata i wychowanie 23 108 770,60 83 226,00 23 191 996,60
80101 Szkoły podstawowe 7 312 214,28 72 872,14 7 385 086,42

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 172,50 1 000,00 3 172,50

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 68 248,25 4 553,34 72 801,59

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

543 841,49 55 889,43 599 730,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

115 662,28 11 429,37 127 091,65

80104 Przedszkola 3 011 732,97 7 002,26 3 018 735,23

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 988,00 -300,00 6 688,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 616,00 -1 920,00 11 696,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 300,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 922,20 2 280,00 76 202,20

BeSTia Strona 2 z 5



4700 Szkolenia pracom iw niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

j OO.OO 4 650,00 9 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 140,20 -1 000,00 140,20

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 19 866,13 3 000,00 22 866,13

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 32 099,73 -1 068,30 31 031,43

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 394,91 1 060,56 10 455,47

80113 Dowożenie uczniów do szkół 479 310,54 6 175,00 485 485,54
4300 Zakup usług pozostałych 439 735,54 0,00 439 735,54
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 575,00 6 175,00 45 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 785 681,78 -3 292,16 782 389,62
4260 Zakup energii 75 000,00 -3 510,00 71 490,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 650,00 -500,00 150,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 521,28 600,00 8 121,28

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 371,97 117,84 1 489,81

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

174 603,07 468,76 175 071,83

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 400,00 1 150,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 128,93 68,76 197,69

80195 Pozostała działalność 10 978 025,52 0,00 10 978 025,52
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 089 209,22 2 828 420,39 4 917 629,61

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

8 763 400,00 -2 828 420,39 5 934 979,61

851 Ochrona zdrowia 6 083 587,33 0,00 6 083 587,33
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 912 118,78 0,00 1 912 118,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 600,00 500,00 54 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 880,00 600,00 10 480,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 800,00 -1 100,00 139 700,00

85195 Pozostała działalność 4 162 468,55 0,00 4 162 468,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 823,49 4 400,00 150 223,49
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 540,00 -3 200,00 26 340,00

BeSTia Strona 3 z 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 820,00 -1 200,00 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 600,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 620,00 -600,00 1 020,00
852 Pomoc społeczna 2 265 758,18 66 388,00 2 332146,18

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 300,00 52 015,00 66 315,00
3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 50 500,00 62 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 290,00 1 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 225,00 225,00
85216 Zasiłki stałe 45 618,00 5 463,00 51 081,00

3110 Świadczenia społeczne 43 118,00 5 463,00 48 581,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 138 648,48 8 910,00 1 147 558,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752 850,00 8 320,00 761 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 033,00 520,00 135 553,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 082,00 70,00 18 152,00

85295 Pozostała działalność 339 489,10 0,00 339 489,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 604,45 -1 000,00 3 604,45

4300 Zakup usług pozostałych 45 929,97 1 000,00 46 929,97

855 Rodzina 1 636 768,31 98 233,00 1 735 001,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 531 189,71 80 283,00 1 611 472,71

3110 Świadczenia społeczne 1 137 186,00 61 783,00 1 198 969,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 60 599,30 822,30 61 421,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 968,17 18 500,00 153 468,17

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 400,70 -822,30 6 578,40

85504 Wspieranie rodziny 69 156,60 18 650,00 87 806,60

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 17 950,00 17 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 700,00 3 700,00

85508 Rodziny zastępcze 4 000,00 -700,00 3 300,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

4 000,00 -700,00 3 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 248 061,66 0,00 9 248 061,66

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 633 544,00 -53 000,00 4 580 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 062,54 6 000,00 223 062,54

BeSTia Strona 4 z 5



4110 Składki na ubezpk nia społeczne ż 10,00 900,00 41 630,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 -1 500,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 322 992,46 -58 400,00 4 264 592,46

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 746 320,10 38 000,00 2 784 320,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 000,00 8 000,00 337 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 30 000,00 44 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 037 361,97 -15 000,00 1 022 361,97
4260 Zakup energii 500 800,00 -30 000,00 470 800,00
4270 Zakup usług remontowych 33 716,70 15 000,00 48 716,70

90095 Pozostała działalność 610 735,59 30 000,00 640 735,59
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 735,59 30 000,00 236 735,59
4220 Zakup środków żywności 2 500,00 1 000,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 91 400,00 -1 000,00 90 400,00

926 Kultura fizyczna 5 430 326,64 0,00 5 430 326,64
92601 Obiekty sportowe 5 218 326,64 0,00 5 218 326,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 197,50 -3 000,00 305 197,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 159,97 43 222,45 291 382,42
4260 Zakup energii 1 567 000,00 -51 290,00 1 515 710,00
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 6 000,00 106 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 486 000,00 13 030,00 499 030,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 500,00 -10 962,45 65 537,55

Razem: 92 780 485,26 248 259,12 93 028 744,38

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 110/2024 Wójta c.ainy Ustronie Morskie z dnia 31.10.20^ ..
ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 11 084 376,08 0,00 11 084 376,08

80195 Pozostała działalność 10 855 752,08 0,00 10 855 752,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 089 209,22 2 828 420,39 4 917 629,61
BUDOWA KOMPLEKSU PRZEDSZKOLNO-ZŁOBKOWEGO W 
USTRONIU MORSKIM -DOPOSAŻENIE I INNE WŁASNE 1 049 944,00 2 828 420,39 3 878 364,39

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

8 763 400,00 - 2 828 420,39 5 934 979,61

BUDOWA KOMPLEKSU PRZEDSZKOLNO-ZŁOBKOWEGO W 
USTRONIU MORSKIM 8 763 400,00 - 2 828 420,39 5 934 979,61

926 Kultura fizyczna 306 500,00 -10 962,45 295 537,55

92601 Obiekty sportowe 306 500,00 - 10 962,45 295 537,55

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 500,00 - 10 962,45 65 537,55

KOSIARKA TRAKTOROWA NA STADION 20 500,00 - 5 008,13 15 491,87
SYSTEM MONITORINGU NAMIOTU
WIELOFUNKCYYJNEGO.SKATEPARKU,SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 26 000,00 - 2 854,32 23 145,68

WRZUTOMAT PASKÓW BASENOWYCH 30 000,00 -3  100,00 26 900,00

Razem 42 320 544,31 - 10 962,45 42 309 581,86

Strona 1 z 1


